AVISO DE REMARCAÇÃO DE ABERTURA DE
SESSÃO PÚBLICA
TOMADA DE PREÇOS Nº 15/2021
O MUNICÍPIO DE CAPANEMA, Estado do Paraná,
torna público que realizará Processo Licitatório, nos
termos a seguir:15/2021
Tipo de Julgamento: Menor preço por ITEM
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA  EM DRENAGEM PLUVIAL E A
EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO POLIÉDRICA COM
PEDRAS IRREGULARES NO DISTRITO DE PINHEIRO
ATÉ A LINHA REDENÇÃO, ZONA RURAL DO
MUNICÍPIO DE CAPANEMA PRÇO..
Valor..  R$ 1.179.560,16Um Milhão, Cento e Setenta
e Nove Mil, Quinhentos e Sessenta Reais e Dezesseis
Centavos).  FICA REMARCADA A ABERTURA DA

SESSÃO PARA O  DIA: 19/11/2021 – AS  8H30M.
Local:  Prefeitura Municipal de Capanema, sito a  Av.
Gov. Pedro   Viriato Parigot de Souza, 1080–
Capanema – Paraná – Centro  e também no site
www.capanema.pr.gov.br.
Capanema-PR, 28/10/2021
Américo Bellé- Prefeito Municipal